Obec LejSovka

Rozpocétové opatieni 9/2021

Zmény upraveného rozpoctu

Vydaje

3639
6114
6114

4111
2111
8115

5139
5019
5175

Neinvesti¢ni pfijaté transf.z v§eob.pokl.spravy SR
PFijmy z poskytovani vyrobk( a sluzeb
Zména stavu kratkodobych prostfedk(l na Gétech

Nakup materialu
Ostatni platy
Pohosténi

Projednano a schvaleno starostou obce dne 18. 10. 2021

IC 00653314
dfive nyni
71 000,00 73 000,00
40 000,00 70 000,00
906 200,00 878 200,00
22 000,00 26 000,00
6 000,00 5 000,00
1 000,00 2 000,00
Martin Jilek

starosta obce



